FOLIO

QUE220202068652

QUE220202068665

QUE220202068705

QUE220202068709

QUE220202068718

QUE220202068735

QUE220202068768

QUE220202068809

QUE220202068868

QUE220202071548

QUE220202073815

QUE220202074143

TIPO DE RECURSO

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

CICLO DEL
RECURSO RAMO

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

PROGRAMA
ESTATAL O
MUNICIPAL APROBADO

3280645.07

78226.61

745754.63

430763.32

528455.49

1239080.42

2234923.59

2128114.2

1934232.36

795096.12

2036617.83

412611.28

MODIFICADO

3275586.03

73441.63

743892.69

428887.07

514299.12

1237560.47

2232698.92

1986154.27

1930000.11

893238.97

2034783.25

407975.37



QUE220202074237

QUE220202074919

QUE220202075823

QUE220302116584

QUE220302116623

QUE220302116648

QUE220302126419

QUE220302126459

QUE220302126494

QUE220302126930

QUE220302126940

QUE220402152379

QUE220402152393

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

4108791.17

1210215.26

55000

34587.22

34587.22

34587.22

168439.54

84219.77

84219.77

168439.54

84219.77

111321.45

374324.7

4104426.78

1271992.08

61752.02

34431.07

34425.36

34462.97

168253.57

84126.79

84126.79

168253.57

84126.79

111321.45

374324.7



QUE220402152418

QUE220402152867

QUE220402152884

QUE220402158228

QUE220402159673

QUE220402159684

QUE220402159688

QUE220402159694

QUE220402159852

QUE220402159861

QUE220402159870

QUE220402159886

QUE220402160275

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

383203.89

84126.79

84126.79

84126.79

137225.81

68612.9

68612.9

68612.9

68612.9

68612.9

137225.81

68612.9

578112.38

383203.89

84126.79

84126.79

84126.79

137225.81

68612.9

68612.9

68612.9

68612.9

68612.9

137225.81

68612.9

578112.38



QUE220402160314

QUE220402163128

QUE220402165750

QUE220402171011

QUE220402171011

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

MUNICIPAL
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

LIC CELIA ERIKA MIER PANUCO
ENCARGADA DE DESPACHO

SECRETARIA DE TESORRRIA'Y FINANZAS

Rubrica

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios
2022

33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y
2022 Municipios

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal

1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

34488.56
648875.79
90070.28

Programa
Municipal 136496.98
48302.89

34488.56

648875.79

90070.28

170024.79

48302.89



